TURBO ATOMIZADOR A4000 TA900 SUPER SPEED

INDICE
DISCRIMINAGAO DO PRODUTO PAGINA DISCRIMINAGAO DO PRODUTO PAGINA
AdESIVOS ... 25/26 |Reservatorio de Agua 60L...........oommmmmmmmeeenr s 14
Lista de PeCas......ccccrurirrirsssnmmmmnrmnssssssmnns s sssssssssmns s s snssssnnes 25/26 Lista de pecas.......ccccuiirrmmmmmrinnnnsssemnnns s s sssssssnnnns 14
Agitador hidrauliCo .........cccciiriimrinnsrrrnrr e 21 Sistema de Transmissao Super Speed  .....cccccrrrrviiinnnes 12
Lista de PeCas.......coccurrrrrmmmrsssmnnisssssnsssssssssssssssmsssssssmsnssssnns 21 Lista de PeCaS.......ccccurrrrrmmmrrsssnmrrrsssmerssssmse s s s ssmne s esssnmnnensanns 12
Atomizador turbo Super Speed 4000 ...........ccceevimmnrrissnnennnnnns 02 |Sistema hidro turbo Super Speed 4000 ........cccceriinnennnne 04
Lista de PeCas.......ccccurrrrrmmrrsssmnrissssmnssssssms s ssssams s ssssmnnsnssnns 03 [IES] £ o L= oYY o T 05
Bico dirigivel SIMPIES .....ccveveeeererererereessssssseseseesesssssssasasasaens 17 |Tampa do volute Speed Jet ... 14
LiSta 0@ PECAS ...ceuruererrrrcernrassererssersssssesesssssssssssssessssssessanas 17 Lista de pecas........cccummininsnsnsss s 14
BOMDA 3PV 200 ......ccureeurereearercssesesssessssesessssessasesssssessasessasens 15 |Tanque KO A4000 completo........ccucuneemcmsecnscec 24
LiSta € PECAS .....coeirrrrrerrerereresesssessssss s sessssssasssssssssssnes 15 Lista de pecas........comimnnsi 24
CaiXa MUIIPIICAAOIA c.vveeveevceceeeesesessssssssssse s sessssssssssesssssens 08 |TUrbo SUPEr SPEed........cowuuiuimrisrii s "
LiSA 8 PECAS cervereererreeereeseressessessseasesessenseseseaseseasessenans 09 [IES) 2= 0 [ 0T o= 11
(0701 F:TaTo [0 3= T o7 1 oY o RN 18 Turbp Super Speed SemM VOl ovvrrsseeeeenrrnrrcsnssssssseeees 06
LIS (€ PECAS .rvveeerrrereeemmsreeeeeemseseesessssesseessesseeseesessssseeeenns 18 [IES) 2= 0 [ 0T o= 07
Comando do INCOrPOrador ........uereeererrrerernresesnsssesssanaes 20 |Volute Super Speed . 13/16
LISt 0@ PECAS wererererererserssessserssesssesssesssesssesasssssessesaesssssanes 20 Lista de pecas........ccrrrmnincnsssssssst st 13/16
Eixo do Cardan A4000 .............cceeeerireeimeeereesessssssssssssssssssssssnnns 12
Lista de PeCas.....ccccrrmrrrrrrmmmmmsssssssssssssssssssssssssssssnnnnsmnnnnnnnnns 12
Escada KO 2000118  ......cciiiiiccrrirsmmr s sssssms s ssms s s sssmnensnsnns 10
Lista de peCas......ccccurririrrrsmmmmrrrissssssmne s nnnes 10
Filtro de SUCCAO0 .......cceiirummmmrririsisemmnn s e 21
Lista de PECAS......cccvrerrrmrrrersrnrrssmssssnrssnnsssensssnsssnssssnsssnnesns 21 NUMERO - 02
INCOrPOradOr MiX......cceoceereeercrersernrsesnssesassessssessesessesnssssssssasaees 19 EDlgAE(\D/ISQQ '/2820
Lista de PECAS......cccrrerrrrrrerrier e s e e s e s e s sms e s nneans 19 D - Vialo
MACACO AZOOOIAO0D e 23 Codigo - 19381000
{IES) 2= 0 [ 0T o= 23
Reabastecedor 3PV180 ... 20
(IES) 2= 0 [ 0T o= 20
Regulador de alta pressao ........cccccrrirrmrrnnssenrisssmssssssssnssnas 17 AKO se reserva o direito de introduzir modificagoes em seus equipamentos e
Lista de PeCaS.......ccccerrrrcmmrrrrrncerrrssmee s s s smee e e s snme e e e samn e 17 Aeessorios sem previo avise.

Catalogo de Pecas A4000 SUPER SPEED -1




A4000 SUPER SPEED->

ATOMIZADOR KO A4000 SUPER SPEED

Catalogo de Pecas

4

i
193 g

9

g2 89 90

Opcional




= el = )
L . - i ~ 3
E | copico DISCRIMINACAO 8|E| cobico DISCRIMINACAO 8
01 17467500 | Chassi do KO A4000 Super Speed (reforgado) ......cccccceevveerieeernnnnn 01 |54 | 17350500 | Rodeiro KO A4000 16.0/70-20 oooieeiieeiieeeeee e e eee e snee e seee s 01
02 | 17263400 | Eixo do rodeiro KO 4000 (2,20mj.................. 01 |55 | 20381010 | Porca sextavada MT2........cco oot enseeeeenenas 01
03 | 20020705 | Parafuso sextavado de 3/4" x 2" Rl - NC....... 04 |56 | 21050105 | Conj. RCJ-40 c/rolamento GE40 KRRB (F) ...evvviveiiieeieeeeeeeee e 01
04 | 20150117 | Arruelade pressao de 3/4".......ccccovevviieennnnn. 04 |57 | 20020406 | Parafuso sextavado de 1/2" X 1.1/2" RI-NC ......cccoooiiiiiriiiieiicecc e 08
05 | 20090011 | Porca sextavada de 3/4" ....... 04 |58 | 17207000 | Eixo de transmiss8o KO400O0 ........cccuereiruieriieiiieiirre st 01
06 10046600 |Cuboderoda.....cccccceeuneene. 02 |59 | 18001700 Chaveta quadrada de 3/8" X 45......ooueeiieeee et 01
07 | 21011010 | Rolamento 32212 ..... 02 |60 | 19272000 | Mangueira de lubrificacdo do mancal dianteiro ........cccevceeeriieeiiieiriiciieeee 01
08 | 21010907 | Rolamento 30208 ..........cccoceevieviircernnenee 02 [ 61| 20020604 | Parafuso Sext. 5/8"1.1/2" Rl ..ot 01
09 19211000 | Arruela de ajustagem do cubo A4000.... 02 162 20140116 | ArruelalisSa 5/8" ... e 01
10 | 21020740 | Retentor 00573 B .....ocovveeveveeieeeiieeeeae 02 163 | 20090010 | Porca sext.5/8" NC ...t 01
11 20090015 |Porcasext1.1/4"-UNC2H ... 02 |64 | 19480100 | Abragadeira do protetor do Cardan Tras€iro ......cccccccevveeviieriiesiieenieeneeeanns 01
12 | 20160504 | Contra pino de 3/16" x 2.1/2" .............. 02 |65 | 21140140 | Cardan KO50 da Transmiss8o Super SPeed .......cccceeuereereereenienieeie e 01
13 10047100 | Calota do cubo de roda KO A4000 ........... 02 |66 | 19188600 | Suporte de Fix. da Caixa Superior .........ccccecue... 01
14 | 20200710 | Parafuso cravo 5/8" x 2.1/8" - UNF 18F ... 16 |67 | 17277100 | Suporte do distribuidor 2 vias .......... 01
15 | 29130114 |[Aro W9 pneu 12-5-80-18 .......ccevvvveuennnnne. 02 | 68 | 20330813 | Parafuso sextavado M8 X 20 8.8  .ervrvrermiinininiee e 04
15A| 29130121 | Aro DW13x20 pneu 16-0-70-20... 02 |69 | 22030114 [ Caixa Multiplicadora 60 HP iNfErior.........cccoeiriirinicisieiceseseec e 08
16 29110117 | Pneu12-5-80-18 ....ovvooeeeoi, 02 | 70 | 20020604 Parafuso Sext.5/8"X1.1/2" Rl ....oooiieeeee e 08
16A] 29110123 | Pneu 16-0-70-20.... 02 | 71 [ 20090010 [ Porca Sext. 5/8" .o 23
17 | 20120121 | Porca sextavada conica de 5/8" NF ... 16 |72 | 17449500 | Tanque KO 4000 L (polietileno)C/Tampa coador e dreno —...............c.c....... 01
18 | 20080407 | Parafuso cab. bol. 3/16" x 5/8" NC ..... o8 | 73| 19480400 | Mangueira kanaflex Kel preta 5"X1,25M ..., 01
19 | 17419400 | Engate giratério KO A4000 ...................... 01 | 74| 19460200 | Porcasex.1.1/2"NF s 01
20 | 15399300 | Arruela do eixo giratério KO A4000 ... 01 | 75| 17400000 | Portetor tras.eixo de TransmisSA0 A4000 ..........ccoririiirnininnninninnsnees 01
21 20160504 | Contra pino de 3/16" X 2" ......covvvevveeernnn o1 |76 | 17400100 | Protetor diant.eixo de Transmiss&o A4000.........cccvrveinnniinniiin 01
22 | 20100207 |Porca parlock de 1/2"NC.................... 18 | 77| 17531300 | Turbo SUPErSPeed Il ..o 01
23 | 29070104 | Corrente de 3/8" x 1900 mm (Galv) ................. o1 | 78| 19390300 | Escadada plataforma 2000 [H18 ..o 01
24 | 20020407 | Parafuso sextavado de 1/2" x 1.3/4" RI-NC ..... 01 |79 | 17427400 | Reservatorio de agua limpa 60L CPL ... 01
25 | 17260500 | Pino de trava de 1/2" ..o, 01 |80 | 19160100 | Adaptador do Visor 1/2" Cpl ... 01
26 19134900 Contra pino detrava 5/8" ....covvvvn. 01 81 19285600 Manguelr'a ar/agua de 1/2" ......................... 01
27 | 17209700 | Macaco giratorio para KO A4000 ... o1 | 82| 29040105 | Abracadeira de 13"-19 fitade O MM ..o 06
28 16019000 Pino de descanso do MacCacCoO ....oueeeeeeeeeeeeeeeeeeee, 01 83 13014800 Garra nlple de 1/2 BSP s B TR TP PR 01
29 | 17354600 [ Sistema de abastecimento do tanque A4000 01 | 84| 19303300 | Suporte datorneira para agua limpa ..o 01
30 | 20020206 | Parafuso sextavado de 3/8" x 1.1/2" Rl - NC ........... 12 |85 | 95020231 | Valvula esferica do filtro de linha ......... 02
31 20100205 | Porca parlock 3/8" .........cccoeovveeeeeeeeeeeeeseneeen. o0 | 86| 95040110 [ Curvarosca macho 1/2" X 20 BSP ........cccccciiiiiiiiiic 02
32 | 17428000 | Plaraforma lateral KO A4000 ..................... 01 |87 95040112 [ Juntaplanade 1/2" ..., 02
33 | 20020204 | Parafuso sextavado de 3/8"x 1"RI-NC......... 08 |88 95040111 Porca de 1/2" BSP ..o 02
34 | 19443700 | Protetor traseiro do turbo A4000 Speed plus............. 01 |89 19314100 [ Mangueira cristal 3/4" X 5 MM X 2,75M ..o 02
35 | 20250705 | Parafuso sextavado de 5/8" x 1.3/4" Rl - NC (8.8) .... 04 |90 [ 95040114 [ Adaptador 1/2" X 20 ..o 02
36 | 20100209 |Porca parlock de 5/8" NC.......cccoceevverreerererrereerieenn. 04 |91 21030116 [ ANElOING N 25 ..o 03
37 | 20090010 | Porca sextavada de 5/8" NC ..... 08 | 92| 95040113 | Teede 1/2" BSP ..o 01
38 | 17323400 | Suporte esticador vertical.........coccvveereverennn. 01 ]93] 11013200 [ Adaptador 1/2" BSP ... 01
39 | 20020405 | Parafuso sextavado de 1/2" x 1.1/4" RI-NC..... 04 |94 | 95040102 [ Tampa grande DN-462............co.oooiiiiiiiiiiiiiii s 01
40 | 20150113 [ Arruela de pressio de 1/2" (média) ................. 04 | 95| 95040117 | Coador grande DN-400 X 185 ......ccoiiiiriiiininiiiniiii e 01
41| 20140114 |Arruelalisa de 1/2" ...o.oooeoceeeeeereeeeeeereeeeeens 12 |96 [ 20082052 | Parafuso para pastico plast PN 5,0 X 20 RIZB ... 15
42 | 20020608 | Parafuso sextavado de 5/8" x 2.1/2" RI-NC..... 04 |97 | 21030437 | Anélo'ringn®64 ........ s 01
43 | 18000100 |[Chaveta3/8" X 40 MM ..c.cooovecvvecerceeereereceens 01 | 98| 90010112 | BiCO para pneu Sem CAMAIA ..........ccocuruiiriiininiininsisis s 02
44 | 19427900 | Bucha de encosto de 2"X35...cccoveeeveenn... 01 199 | 95020222 | Filtro de Linha de alta press@o  ......cccoooeiiiiiciicccccc 02
45 | 19428300 |[Tampa cega da Bomba 3PV100-200 ...cccccevvvrvreensnes 01 [100| 19425500 | Ma&o Francesa de 101/2"x706 furo de A4000...........c.ooovviviiiiiiiiiniiiiiiiiiiias 02
46 | 20340306 | Parafuso sextavado de 3/8" x 1.1/4" Rl - NC (8.8) .... 06 |101] 14026900 | Eixo dianteiro de TransSmisSSE0 @8MCO ......vuvvurvmeieiciiecee 01
47 20150111 | Arruela de pressédo de 3/8" (Média) .........cccocvueueeeunee. 06 [102] 10046800 Cubo de unidao com aperto lateral =~ oo 02
48 19475800 Transmissao de Polia 220 01 103| 18002000 Chaveta chatade 10 x 10 x 45......ccoeeienen. 01
49 | 19479100 |Protetor de Trans. de Polia  ....cccccvvveeenn. 01 |104] 19451700 [ Porcasex. 1.1/2"NF C/Rebaixo 01
50 | 17289000 | Protetor do tanque A4000............. 01 |105[ 29300151 | Protetor do cardan KO 41 CPL........ 01
51 17397300 |Mancal 150808 C  ....ccoeiiiiiiieeicreeeee 01 J106| 18002100 | Chaveta chatade 10 X 8 X 45 .....occiiiiiiiirieiieeee e 02
52 | 21140129 [Cardan KO-41.série 007 (AENCO) ... 01

53 | 20361010 | Parafuso sextavado M12 x 70 M.R. (8.8) ...cccveiiieiiiiiiiiieeiecreeeee 01

Catalogo de Pecas

A4000 SUPER SPEED-s



A4000 SUPER SPEED-+

Catalogo de Pecas

Z
’\\\l‘/\

Jed)> 1
s o
7% S

/N

50

SISTEMA HIDRO ATOMIZADOR A4000 SUPER SPEED

OPCIONAL




= 2|1=
£ | copbico DISCRIMINACAO S £ | cobiGo DISCRIMINACAO
01 17273700 | BOMbDa 3PV 200 CPI ..ueiiiiiieieitieie ettt 01 ] 51| 17210100 | Incorporador KO MIX-25L 8PV200  ..oovoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 01
02 | 29040114 | ADragadeira B 571 ...ttt neeneas 08 | 52| 20330813 Parafuso sext. MBX2Q ..o 04
03 19398200 Mangueira 2" KM-AZUl 0,5M ..ot 01 ]| 53| 25013607 Mangueira de 1" x 700 mm (SAE 100R3) 2583-16 ... 01
04 | 95410105 | Filtro de sucgéo 260L ... |01 | 54| 17354600 | Sistema de abastecimento do tanque KO4000 01
05| 20020206 | Parafuso sextavado de 3/8" X 1.1/2" RI-NC ......ceoiveuiieieiceeeeceeee et 02 | 55| 29161417 | Adaptador Soldavel C/Flange Fixo p/caixa d'agua.... 01
06 | 20100205 | Porca pariock 3/8" NC .........ccowiieeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 02 | 56 | 29160702 | Acoplamento Rosca Fémea ERT-D2" ..o 01
07 | 29040112 | Abracadeira B 44 06 | 56 | 29160703 | Acoplamento Rosca Fémea ERT-A2" ... 01
08| 19384700 | Mangueira 2" KM 0,7M .....oooouoeieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 01 | 57| 95040107 | Curva Rosca Macho de 2"BSP . |01
09 | 95040107 | CUIVA r0SCA MACKO G 2" ......voeeeeeeeeeeeeeeee e 01 | 58| 11011900 | Adaptador de 2" BSP.........c.coiiii 01
10 95040109 | Juntade 2" .oovvovvioiiii, 01 ] 59| 19291200 Mangueira Kanaflex 2" Azul (1,55M)....ccuiiiiiiiiii e 01
11 29161206 | Cotovelo de 2" PVC . 01 | 60| 29040619 | Abragadeira Aco Inox Presil 5164 .......... 02
12| 29040619 | Abragadeira 5164 .. o2 | 61| 19384800 | Suporte da Valvula de Abastecimento .. 01
13 19154700 Dreno de 2" ¢cpl. ............ 01 62 | 20020005 Parafuso sext. 1/4")("1 "NC .o 04
14| 13066900 | Garra niple de 3/4" x 1" 02 | 63 19384600 | Tubo PVC DE 60x2"x1200 s 01
) 64 | 20100203 Porca Sextavada Parlock 1/4" NC 04
15 29040109 Abragadeira B 38 .......cccccceeiiiiiiie. 01 65 | 19407400 Tubo condutor Ko A4000 02
16 17250100 | Comando a cabo completo KO 2000 .... 01 oo
17 17973300 Regulador de alta pressao Speed Jet 01 66 | 20100202 POrca ParloCk 3/1B"NC  ..viiiiiiiieeie ettt ettt b e b b e 12
18 17452300 | Filtro de succdo de 260 completo 01 67 | 15066200 | Semi abragadeira p/tubo CONAULOr  ........cccccuiiiiiiiiiiiiiiic e 06
A 68 | 20080415 Parafuso fenda cab.red. 3/16"x1.1/4".. . 08
19 19008800 | Junta plastica ......ccccccvvvveiveniennenne 02 69 | 11047800 | Guia da ser .
" PENTINGA .eeeeiiee ettt e e e e e e s st e e e e e 06
20 13006300 | Garrade 1/2"...... .. |02 ;
21 13006700 [0 (or= W b= W T- g - RSP RRS 02 70 | 19169600 Reabastgcedor 8PV 180 (SBM BOIA) --vvssvvsvvssvvss s o
h 71| 25010708 Mangueira de 1TA12 x 0,95M 01
22| 29040106 | Abragadeira B-27 ...t 02 ) Wl s
) R . 72 | 13046900 Niple dUplo de 3/4" LAtB0  ....coiiueiiieiieiee ettt et 01
23 [ 25014504 | Mangueira de 1/2" dupla trama (600 psi) . o [01 173 ] 95020238 | Agitador hidraulico Grande 3,00 MM .........ooeeoeeooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee 01
24| 95020202 | Agitador hidraulico grande 2,00 MM ..o e 01 | 74| 19163300 | Distribuidor tipo "T" de 1/2" oo 01
25 19439300 Mangueira 1.1/2" 960mm sae 100R4 01
26 19438700 | Adaptador interno de 1.1/2" (completo) .... .. |01
27 | 29032604 | Cotovelo MF de 3/4" BSP (IatA0) ...ccveoveiieiieieieeieeieie et 01
28 19008600 JUNTA PIASTICA B/4" ...ttt ettt et ne e n e nee e ens 01
29| 13011200 | Garra 3/4" 01
30| 13011500 | Porca 3/4" 01
31 29040109 | Abragadeira de 3/4" X 1.1/2" (B38) ....cceeiuiiuieieiiiiieiieie ettt 02
32 25010708 Mangueira 1TA12 ... |02
33 28020103 Valvula Esferica de 3/4" BSP ...t 02
34| 25013607 | Mangueira de 1"x1300mm (SAE 100R3) 2583-16.......ccerurrrerieniiniiienienieeeeee e 01
35| 13050100 | Curva 90° macho de 1/2" BSP .....cccccoceoicirenicnnnns 01
36 95040107 Curva Rosca Macho de 2" BSP Arag 01
37 | 95020236 | Valvula esferica em PVC 2" BSP. 02
38| 95410103 | Garrade 2" ARAG  ..ccccovveieenne 01
39 17452400 Suporte do filtro de sucgao 260 01
40 95020222 Filtro de linha de alta pressdo M50 .... 02
41 95020227 Cabecote do filtro de linha ............... 01
42 95020226 Peneira do filtro de linha .... 01
43 95020230 Copo do filtro de linha ..... 01
44 95020231 Valvula do filtro ............. 01
45 95020229 Anel o'ring G11010V .... 01
46 | 95020219 | Anel 0'MNG Aa PENEITA ....eouiiiiiiiiiieeete ettt 02
47 13066900 Garra NIPIE AE 1" e e 02
48 | 13040200 |[Tampaode 1/2" .............. 02
49 17295400 Suporte do filtro de linha. 02
50 17469000 | Comando do Incorporador MIX 2vias — ....cccoiieiiiiiiiciiceeee e 01

Catalogo de Pecas

A4000 SUPER SPEED -5




Catalogo de Pecas A4000 SUPER SPEED-s

TURBO SPEED PLUS S/VOL
CX.AEMCO EIXO CONICO
17491300




)
2 < |2 2
: JE :
= | copico DISCRIMINAGAO 2 | E|copico DISCRIMINAGAO °
1 17300100 |CHASSI DO TURBO SUPER SPEED 1 47 19426700 |[GRADE DE PROTECAO DA SAIDA DE AR TA900 1
2 17268500 |CASCA DO TURBO SUPER SPEED JET 1 48 20280815 |PARAFUSO FENDA CAB.CHATA 5/16"x1.1/4"NC 16
3 22030116 |CAIXA MULT.SUP.55CV AEMCO-X41A20003 E.CONICO 1 49 17324800 |ABAS REGULAVEIS TA900 MOD.2011 1
4 19188600 [SUPORTE DE FIXACAO DA CAIXA SUPERIOR 1 50 10071200 [CUBO DA HELICE TA840 SEM DESTRAVE 1
5 19188500 |SUPORTE DE FIXACAO DA CAIXA INFERIOR 1 51 15368700 |ARRUELA LISA DE 50x24x5 1
6 20331207 |PARAFUSO SEXT. M16 x 35 RI 8 52 20100614 [PORCA SEXTAVADA PARLOCK M24x2 1
7 20150115 [ARRUELA DE PRESSAO 5/8" 12 53 18003000 |CHAVETA CHATA 8x8x35mm 1
8 20340706 |PARAFUSO SEXT. 5/8" x 2"RI-NC(8.8) 4
9 20140116 |ARRUELA LISA 5/8" 12
10 20090010 [PORCA SEXTAVADA DE 5/8" NC 4
11 19254600 |COXIM INFERIOR TA900CI 2
12 19254700 [COXIM SUPERIOR TA900CI 1
13 15108500 |ARRUELA DE FIXACAO DA TA840 JET PLUS 1
14 20150113 [ARRUELA DE PRESSAO DE 1/2" 8
15 20020407 |PARAFUSO SEXT. 1/2" x 1.3/4" RI-NC 8
16 20020406 |PARAFUSO SEXT. 1/2" x 1.1/2" RI-NC 6
17 15047600 |ARRUELA ESPECIAL DE 1/2" 14
18 20100207 |PORCA SEXT. PARLOCK 1/2" NC 6
19 19007200 [ARRUELA ESPECIAL DE 3/8"(INOX) 3
20 20100305 |[PORCA SEXT.PARLOCK DE 3/8" NC(INOX) 7
21 20030405 |[PARAFUSO SEXTAVADO 3/8"x1.1/4"RI-NC(INOX) 7
22 19262200 [ESPACADOR DO VOLUTE SPEED JET 6
23 19252100 |SEPARADOR DO DIVISOR TA900-COMPLETO 4
24 19262800 |ESPACADOR DA ARTICULACAO DO VOLUTE SPEED JET 2
25 19262600 [PRISIONEIRO DO ESPACADOR DO VOLUTE SPEED JET 6
26 19262400 |PRISIONEIRO DA ARTICULACAO DO VOL. SPEED JET 2
27 20140309 |ARRUELA LISA M 6 DIN125 (INOX V-304) 19
28 20030206 |PARAFUSO SEXT. 1/4" x 1.1/4" R.1.-NC (INOX V-304) 8
29 20100303 |PORCA SEXT. PARLOCK DE 1/4"-NC (INOX V-304) 8
30 20150110 [ARRUELA DE PRESSAO 5/16" 4
31 20010119 |PARAFUSO SEXT. 5/16"x4.1/2" MR-NC 4
32 20140311 |ARRUELA LISA M8-DIN125 A-INOX 21
33 20100304 |PORCA SEXT.PARLOCK DE 5/16" NC INOX 25
34 19231500 |GRADE DE PROTECAO DA TA900(ACO CARBONO) 1
35 15222100 |SUPORTE DA ARTICULACAO SPEED JET(REV. 001) 1
36 19550700 [SUPORTE NR-2 ARTIC.VOL.SPEED PLUS 2
37 13072900 |PORCA SEXT.LATAO DE 1/2"UNC 8
38 15223100 |CHAPA DE FIXACAO DA CASCA SPEED JET 1
39 20030307 |PARAFUSO SEXT.5/16" x 1.1/2"RI-NC(INOX V-304) 5
40 20140313 |ARRUELA LISA M 10 DIN125 (INOX V-304) 8
41 29330114 |HELICE 890/12/12/40/PAG/5ZL 82/4x10,50/BC103,5/A 1
42 11053400 |CALOTA DA HELICE DE 12 PAS (TURBO S/DESTRAVE) 1
43 20030209 [PARAFUSO SEXT. 1/4" x 2"RI-NC(INOX) 3
44 11042700 |ESPACADOR DA CALOTA DE 12 PAS 3
45 20150111 [ARRUELA DE PRESSAO 3/8" 4
46 20030404 |PARAFUSO SEXTAVADO 3/8"x1"RI-NC(INOX V-304) 4

Catalogo de Pecas

A4000 SUPER SPEED.~




CAIXA MULT.SUP.55CV AEMCO-X41A20003 E.CONICO
22030116 9 2
W Q
K | céprGo DISCRIMINACAO S
1 | 22030272 |CARCACA CAIXA SUPERIOR AMECO-X41002 1
2 | 22030263 |COROA z28 M5,75 - AEMCO XZ28F003 1
3 | 21011007 |ROLAMENTO 32209 2
4 | 22030208 |ARRUELA MB9-D.45 1
5 | 22030264 |PINHAO Z14 M5,75 AMECO-XZ14F004 1
6 | 21011107 |ROLAMENTO 30308 2
7 | 22030273 |EIXO LISO CAIXA SUPERIOR AEMCO-XEL0130 1
8 | 22030277 |EIXO DE SAIDA CONICO CAIXA AEMCO-XEE010 1
9 | 22030268 |SEPARADOR DE ROLAMENTO-AEMCO XP0160 1
10 | 22030267 |ARRUELA MB8-D.40 1
11 | 20230166 |ANEL ELASTICO 502090 2
12 | 21011006 |ROLAMENTO 32208 1
13 | 20230164 |ANEL ELASTICO 502080 1
14 | 22030266 |PORCA KM8-D.35 2
15 | 22030220 |CHAVETA 10x8x30 COD-0.1101.0005 2
16 | 22030262 |TAMPA DE VEDACAO COIFA AEMCO-XT0132 1
17 | 20230238 |ANEL ELASTICO 501040 1
18 | 20230165 |ANEL ELASTICO 502085 2
19 | 22030207 |PORCA KM9-D.45 2
20 | 22030274 |TAMPA DE FIX.SUPERIOR CAIXA AEMCO-XT0131 1
21 | 21020623 |RETENTOR NR-7117BRG-ARCA(CX.MULT.AEMCO) 1
22 | 22030271 |TAMPA TRASEIRA AEMCO-XT0133 1
23 | 20150110 |ARRUELA DE PRESSAO 5/16" 16
24 | 22030209 |PARAFUSO SEXT. M8x25 16
25 | 22030269 |TAMPA SUPERIOR AEMCO-XT0191 1
26 | 22030270 |RETENTOR NR-6735NBR-ARCA(CX.MULT.AEMCO) 1
27 | 18002100 |CHAVETA CHATA 10 x 8 x 45mm 1
28 | 21020622 |RETENTOR NR-00962BRG-NBR(CX.MULT.AEMCO) 1
OBS: Oleo sae 90 - 1,8 litros 29 | 23020102 |VISORDO OLEO 3/4" ALUMINIO 1
30 | 22999903 |PORCA DE 1/2"BSP (CAIXA AEMCO) 1

Catalogo de Pecas A4000 SUPER SPEED -¢



CAIXA MULT.INF. REL-1:2 55CV AEMCO-X40A20001
22030114 @ o
w Q
t CODIGO DISCRIMINACAO E
1 22030263 |COROA Z28 M5,75 - AEMCO XZ28F003 1
2 21011007 |ROLAMENTO 32209 2
3 22030208 |ARRUELA MB9 -D.45 1
4 22030278 |EIXO LISO DE ENTRADA CX.INF.(AEMCO XEL0134) 1
5 22030268 |SEPARADOR DE ROLAMENTO-AEMCO XP0160 1
6 21011006 |ROLAMENTO 32208 1
7 20230164 |ANEL ELASTICO 502080 1
8 22030220 |CHAVETA 10x8x30 COD-0.1101.0005 2
9 22030262 | TAMPA DE VEDACAO COIFA AEMCO-XT0132 1
10 | 20230238 |ANEL ELASTICO 501040 1
11 | 20230165 |ANEL ELASTICO 502085 2
16| 72 | 22030207 |PORCA KM9- D.45 1
13 | 22030274 |TAMPA DE FIX.SUPERIOR CAIXA AEMCO-XT0131 1
14 | 21020623 |RETENTOR NR-7117BRG-ARCA(CX.MULT.AEMCO) 1
15 | 22030271 |TAMPA TRASEIRA AEMCO-XT0133 1
16 | 20150110 |ARRUELA DE PRESSAO 5/16" 16
17 | 22030209 |PARAFUSO SEXT. M8x25 16
18 | 22030270 |RETENTOR NR-6735NBR-ARCA(CX.MULT.AEMCO) 1
19 | 18002100 |CHAVETA CHATA 10 x 8 x 45mm 2
20 | 23020102 |VISOR DO OLEO 3/4" ALUMINIO 1
21 | 22030275 |RESPIRO CTV 1/4"BSP 19FPP(AEMCO-065.184-2) 1
22 | 22030280 |PINHAO Z14 M5,75 CX.INF(AEMCO-XZ14R007) 1
23 | 21010111 |ROLAMENTO 33012 1
24 | 20230170 |ANEL ELASTICO 502095 1
25 | 22030281 |TAMPA DO CUBO CX.INF(AEMCO-XT0012) 1
26 | 21020624 |RETENTOR NR-6172NBR-ARCA(CX.MULT.AEMCO) 1
27 | 22030279 |EIXO LISO DE SAIDA CX.INF.(AEMCO-XEE0132) 1
28 | 22030276 |CARCACA CAIXA INFERIOR AEMCO-X40002 1
OBS: Oleo sae 90 - 1,8 litros

Catalogo de Pecas A4000 SUPER SPEED -¢



ESCADA DA PLATAFORMA K O 2000 0
2 <
SPEED JET 19390300 . i Q
. E | cobico DISCRIMINACAO =
Il 1 19390600 |PARTE SUPERIOR DA ESCADA K0O2000 IH18 HIDRAULICA 1
2 19390700 |PARTE INFERIOR DA ESCADA KO2000 IH18 HIDRAULICA 1
3 29010177 MOLA NR. 77 1
4 20020408 [PARAFUSO SEXT. 1/2" x 2" MR-NC 8.8 2
5 20100207 PORCA SEXT. PARLOCK 1/2" NC 4
6 20020204 PARAFUSO SEXTAVADO 3/8"x1"RI NC 2
6\ 7 20100205 [PORCA SEXT.PARLOCK DE 3/8" NC 2
;>/ 8 20020405 [PARAFUSO SEXT. 1/2" x 1.1/4" RI-NC 2
5\ 3 K \7 9 20140114 |ARRUELA LISA DE 1/2" 2
/ .
2—] 4 %
/‘— X
3 ‘/ 5
9
8
ABAS REGULAVEIS TA900 MOD.2011 17324800
) " "
2 <
o ) a
E | cODIGO DISCRIMINAGAO o
QTD
1 19210200 PRISIONEIRO 3/8"x235 ESPACADOR DA TA900-185 1
2 19348700 GUIA DE VENTILA(;AO L. ESQUERDO TA900 1
3 19348800 GUIA DE VENTILA(;AO L.ESQUERDO TA900 MACA 1
4 11043600 ANEL DE APOIO DO BICO KO 6
5 20260103 BORBOLETA DE LATAO-3/8"NC 2
6 20040206 PARAFUSO FRANCES 3/8" x 1.3/4" RI-NC 2
7 20140212 ARRUELA LISA M10-DIN 125A 6

Catalogo de Pecas A4000 SUPER SPEED - 10



Catalogo de Pecas A4000 SUPER SPEED -1

%)

TURBO SUPER SPEED DEF.INTERNO(17531300) ﬁ CODIGO DISCRIMINAGAO é
- =4
01| 17491300 | Turbo Super Speed Jet sem volute Caixa AEMCO..........c..ccoveeeeeeieeeenennn. 01
02| 17534300 | Volute Speed Jet Def. INTerNO .........ccoeecviieeiee e 01
03| 17454800 | Suporte do Volute Speed Jet alto oo 01
04 | 19412600 | Mao Francesa do Volute Super Speed Jet ......cccoiieeiiiiiiiieniiieeeen 02
05| 20020404 | Parafuso Sext. 1/2"X1" RINC ....ooiiiiiiiie e 02
06 | 20100207 | Porca Sextavada Parlock 1/2" NC. ......ccooieiiiiiieieeee e 06
07 | 20020405 | Parafuso Sextavado 1/2"x1.1/4" RINC ..cooooiiiiieiieeeeeeeeee e 04
08 | 17284000 | Defletor de ar do volute Speed Jet ...iiiiiiiiiiee e 02

Item 01 vide pag. 06
Item 02 vide pag. 12




SISTEMA DE TRANS.A4000

(0))]
2 <
SPEED PLUS A ) o
E | copbiGco DISCRIMINAGAO e
1 17207000 |EIXO CARDAN A4000 TA900CI J. PLUS-MTG 1
2 10046800 |CUBO DE UNIAO COM APERTO LATERAL 2
3 18002000 |CHAVETA QUADRADA 10x10x45mm 1
4 18001700 [CHAVETA QUADRADA 3/8" x 45mm 1
5 18002100 |CHAVETA CHATA 10 x 8 X 45mm 1
6 14026900 |EIXO DIANTEIRO DA TRANS.KO A2000/4000 TA900CI CX. AEMCO 1
7 21050105 [CONJUNTO RCJ-40 COM ROLAMENTO GE40 KARB(TIPO F) 1
8 19460200 |PORCA SEXT. 1.1/2" NF 12 FPP-ALTURA 22 1
9 20250507 [PARAFUSO SEXT. 1/2" x 1.3/4"MR-NC(8.8) 4
10 20100207 [PORCA SEXT. PARLOCK 1/2" NC 4
11 20340307 |PARAFUSO SEXTAVADO 3/8"x1.1/2" RI NC (G.5) 16
12 20100205 |PORCA SEXT.PARLOCK DE 3/8" NC 20
13 20250309 [PARAFUSO SEXT. 3/8"x2" MR-NC-8.8 4
14 17400100 |[PROTETOR INTERM. EIXO TRANS. A4000 S.PLUS CPL 1
15 17400000 [PROTETOR TRAS. EIXO TRANS. A4000 S.PLUS CPL 1
16 19451700 |[PORCA SEXT. 1.1/2" NF 12 FIOS-COM REBAIXO 1
17 19465200 |MANCAL (BRM-150808)COM BUCHA 1
18 19475800 |TRANSMISSAQ 220x220x5B-44 1
19 19479100 |PROTETOR DA TRANSMISSAO A4000 170x170x5B COM FIXAC. 1
20 17266800 [POLIA 220 X 5B C/B.CONICA F40(COMPLETA) 1
21 10038700 [POLIA 220 x 5B FURO CONICO(Q1-TIPO 1) 1
22 10038500 |BUCHA CONICA F.40(Q1-T1)P/POLIA 170x5B 1
23 20150111 |ARRUELA DE PRESSAO 3/8" 3
24 20340307 |PARAFUSO SEXTAVADO 3/8"x1.1/2" RI NC (G.5) 3
25 22010223 [CORREIA B44 5
01 | 17255600 |Eixo cardan A4000 sem luvas 01
02 | 21160705 [Cruzeta do eixo cardan 02
03 | 21160704 |Luva flangeada do eixo cardan 02
04 | 21160701 [Luva estriada do eixo cardan 01

Catalogo de Pecas

A4000 SUPER SPEED -2




Catalogo de Pecas

A4000 SUPER SPEED- 13

VOLUTE SUPER SPEED DEFLETOR INTERNO
17534300

" n
< S

k| coprGo DISCRIMINACAO e

1 11090400 CASCA L.ESQ. DO VOLUTE SUPER SPEED JET Il 1
2 11090300 CASCA L.DIREITO DO VOLUTE SUPER SPEED JET Il 1
3 15370900 GUIA DO VOLUTE SPEED JET(INOX) 4
4 16371000 |ARTICULADOR INFERIOR VOL.SPEED JET(INOX) 4
5 17480800 GUAF\’NICAO L.DIR.VOLUTE SUP.SPEED SERP EXTERNA 1
6 17480900 GUARN/Q[\O L.ESQ.VOLUTE SUP.SPEED SERP EXTERNA 1
7 20140313 |ARRUELA LISA M 10 DIN125 (INOX V-304) 52
8 20030405 |PARAFUSO SEXT. 3/8"x1.1/4"RI-NC(INOX) 32
9 20100305 |PORCA SEXT.PARLOCK DE 3/8" NC(INOX) 52
10 19338600 |SUPORTE DE UNIAO NR-2 DO VOLUTE SPEED JET 1
11 19322200 |SUPORTE DE UNIAO DO VOLUTE SPEED JET 1
12 19324300 |FUSO DA TRAVA DO VOLUTE SPEED JET 1
13 20140114 |ARRUELA LISA DE 1/2" 2
14 20100307 |PORCA SEXT. PARLOCK 1/2" NC(INOX) 12
15 20030404 |PARAFUSO SEXTAVADO 3/8"x1"RI-NC-INOX 20
16 17480500 CALHA LADO DIREITO COM SERPENTINA REMOVIVEL 1
17 17480400 CALHA LADO ESQUERDO COM SERPENTINA REMOVIVEL 1
18 19518000 |ESPACADOR DO VOLUTE SPEED JET C/CALHA INTERNA 8
19 19188700 |PRISIONEIRO DA TA 840 - LONGO @ 3/8" x 198mm 8
20 11086200 CARRETEL DO GUIA DA SERPENTINA EXTERNA REMOV. 4
21 11086300 CARRETEL INTERNO DA TRAVA SERP.EXTERNA REMOV. 2
22 29010289 |MOLA NR. 89 2
23 11086400 CARRETEL EXTERNO DA TRAVA SERP.EXTERNA REMOV. 2
24 15433700 |ARRUELA DA HASTE SERPENTINA REMOVIVEL 6
25 19499900 |FUSO DA TRAVA DA SERP.EXTERNA REMOVIVEL 2
26 19499800 |HASTE DO PRISIONEIRO DA SERP.EXTERNA REMOV. 4
27 19727100 |ESPACADOR DA ABA DO VOLUTE SPEED C/DEFLETOR INTERNO 6
28 20260105 |BORBOLETA DE LATAO-1/2"NC 2
29 15428200 |SUPORTE DA CALHA DA SERP. EXTERNA 2
30 20020105 |PARAFUSO SEXT. 5/16"x1" RI-NC 4
31 20100204 |PORCA SEXT.PARLOCK DE 5/16" NC 6
32 20140111 |ARRUELA LISA 5/16" 6
33 20020103 |PARAFUSO SEXT. 5/16"x3/4" RI-NC 2

Apartir de 06/05/2020




[72]
RESERVATORIO DE AGUA LIMPA 60L.(17427400) ﬁ CODIGO DISCRIMINAGAO 3
= [
01 | 11040100 | Reservatorio de agua limpa  .....ccooeeveeieninicieeeeee e 01
02 | 29150401 | Tampa do reServatirio  .....ccocecerieieriiene e 01
03 | 17229900 | Cinta do reservatorio de 4gua limpa  .....cccovveviiieiienenesee e 01
04 | 20100212 | Parafuso sextavado de 3/8" x 3" RI-NC  ....ooiiiiiiiiieieeeeec 02
05 | 20140112 |Arruela lisa de 3/8" - media  ....coceecvieiiie e 02
06 | 20100205 | Porca parlock 3/8" NC ..o 02
07 | 19406500 | Torneira p/jardim SUPOIE IO .......cceeiuiereiiiiieiiienie e 01
08 | 11032000 | Garra do lavador de embalagem  .....cccovviiiiiinieiiee e 02
09 | 20020105 | Parafuso sext. 5/16" X 1" i 01
10 | 20100204 | Porca parlock de 5/16" RI-NC e 01
11 [ 19303300 [ Suporte da torneira para agua limpa ..o, 01
TAMPA DO VOLUTE SPEED JET CPL (1 7268900) 01 [ 11048400 | Casca da tampa do valute speed jet..........ccccoovieiiiiiiiicicicnnne, 01
OPCIONAL 09 Py 02 | 15371000 | Articulador inferior volute sped jet......c.cccivrveiiiiiiniiicieeec e 02
Za\ 03 | 15370900 | Guia do VOIUte SPEEA JBL .....cuireeuereeeiieierie et 02
Ho o 04 | 20140212 | Arruela lisa M10-DIN 125A .......ooiiiiiieiiee e 20
08 05 | 20020206 | Parafuso sextavado de 3/8" x 1.1/2" NC .....cccoeveiiieniiniiie e 16
06 | 20100205 | Porca sextavada parlock 3/8" NC .........ccccveiiiiiiiniiicneesenee e 20
07 | 19262200 | Espagador do volute speed jet ........cccoviiiiriiiiiiiiiiieeee e 02
q 08 | 19322200 | Suporte de unido do volute speed jet ........cocevieiirieiiniciieciens 01
{ 09 | 20020204 | Parafuso sextavado de 3/8" x 1" RINC ........ccccvoveniiiiniieiinicniens 04
03 g
06 <
L\
0c <

Catalogo de Pecas

A4000 SUPER SPEED- 4



Catalogo de Pecas A4000 SUPER SPEED -5

3PV180(NOVA) -17310500 2 <
( ) - Z a)
(¢ E | cODIGO DISCRIMINAGAO =

46% J 1 10060700 _ |CAIXA DA BOMBA 3PV200-NOVA 1

/ 2 10029800  |GIRABREQUIM (3PV-180) 1

49 7 2 10051700  |GIRABREQUIM (3PV-200) 1

3 21011008  |ROLAMENTO 32210 2

38 4 19121900 |JUNTA DA TAMPA LATERAL 180 2

5 21030244 _ |ANEL O'RING NR-41 2

6 10029700 |TAMPA LATERAL 3PV 180 2

7 20150111  |ARRUELA DE PRESSAO 3/8" 8

8 20020205 |PARAFUSO SEXTAVADO 3/8"x1.1/4"NC 8

9 20020200  |PARAFUSO SEXTAVADO 3/8"x1/2" RI-NC 4

10 21020278 [RETENTOR NR-00521BR 2

11 17273900 _|PISTAO 3PV 180/200-NOVA 3

12 17071500 _ |BIELA 3PV180/200 3

13 20170103 [PINO DA BIELA 22 x 57mm 3

14 10029900  |TAMPA DO CARTER (3PV-180) 1

15 20150110  |ARRUELA DE PRESSAO 5/16" 14

16 20020103 |PARAFUSO SEXT. 5/16"x3/4" RI-NC 14

17 21030809 [ANEL O'RING NR-51 (2-019 VITON) 2

18 13040200 __|BUJAO DE 1/2" 2

19 17421200 |ALOJAMENTO 3PV180/200 COMPLETO 3

20 21130202 |CAMISA DE CERAMICA CC-50 3

21 10030500 |BASE DO REPARO 140/180 3

22 21030014 [ANEL O'RING NR-11 (2014) 3

23 21090707 |REPARO GRAFITADO 150/180 3

24 13050200 |[LUVA DE ENCOSTO 3PV100_150_180 3

25 20100407 [PORCA SEXT. PARLOCK 1/2" NF-BAIXA(INOX) 3

— 26 23020104 |VISOR DO OLEO 1" ALUMINIO 1

N 27 19258000 _|PRISIONEIRO 7/16"x208 (3PV180) 6

u 10068100 28 20150112 |ARRUELA DE PRESSAOQ 7/16" 6

29 19460800 _ |RESPIRO DA BOMBA 3PV180/200 1

o 21030116 30 20090007 |PORCA SEXTAVADA 7/16" NC 6

e 31 17204600 _|CABECOTE 3PV 100/150/180/200 RUBIA 1

19 21020501 32 18000100 _ |CHAVETA QUADRADA 3/8"'x40 1

33 11055000 |[COPO DA CHUPETA 3PV180/200 3

10068200 34 19428300 |[TAMPA CEGA DA BOMBA 3PV100/200 1

35 19122000 |[JUNTA DO CARTER 180 1

L 21030136 36 10044700 |CORPO DO CABECOTE 3PV100/150/180(RUBIA) 1

37 11029600 _ |ALOJAMENTO DA CAMISA CC50/55 RUBIA 3

38 10044900 |CORPO DE ENTRADA 3PV100/150/180 RUBIA 1

39 10044800 |CORPO DE SAIDA CABEC.3PV100/150/180 RUBIA 1

40 17327900 |VALVULA COMPLETA 3PV100-200 RUBIA NOVO 4

41 29010242 |MOLA NR.42 1

42 11034500 _ |GUARNICAO VALV. 3PV100/150/180 RUBIA 2

43 19200700 _|BASE DA VALVULA 3PV100/150/180 RUBIA 2

44 15043200 |VALVULA 3PV100/150/180 1

45 11033300 |CAMARA DA VALVULA 3PV100/150/180 RUBIA 2

46 20010214 |PARAFUSO SEXTAVADO 3/8"x3.1/2" MR-NC 8

47 17078900 |VALVULA COM MOLA 3PV100/150/180 1

48 11010100 |ADAPTADOR DE 1.1/2" BSP 2

49 20150111 |ARRUELA DE PRESSAO 3/8" 8




Catalogo de Pecas A4000 SUPER SPEED -
RODEIRO KO A4000ClI-

%) 0
2.20M(16.0/70-20)LABORER : <

E |~ 5 O

E | coDIGO DISCRIMINAGAO e

Q

1 17263400 |EIXO DO RODEIRO LARGO (KO A4000 TA900CI)

2 10046600 [CUBO DE RODA KO 4000L

3 21011010 [ROLAMENTO 32212

4 21010907 |ROLAMENTO 30208

5 19211000 |ARRUELA DE AJUSTE-CUBO DE RODA 4000

6 20130114 |PORCA SEXT. CASTELO 1.1/4" NF

7 20160504 |CONTRA PINO 3/16" x 2"

8 10047100 [CALOTA DO CUBO DE RODA KO4000

9 21020740 |RETENTOR NR-00573B

10 20200710 |PARAFUSO CRAVO 5/8"x2.1/8"-UNF-18

11 29130114 |ARO DE RODA /PNEU12.5/8018(A4000)

12 29110123 |PNEU 16.0/70-20 TRACTION

13 20120121 |PORCA CONICA SEXT.NF 5/8"(CHAVE 1.1/16)
14 20080407 |PARAF. FENDA CAB.RED. 3/16"x5/8"NC

15 20020707 |PARAFUSO SEXT. 3/4" x 2.1/2" RI-NC-8.8

16 20150117 |ARRUELA DE PRESSAO DE 3/4"

17 20090011 |PORCA SEXTAVADA DE 3/4"NC

= = |
Blb|R|o|g NN GNN N INNNNN RS
m




BICO SIMPLES S/PONTA E PENEIRA (17303900) = @
i CODIGO DISCRIMINAGAO §
01| 11043600 | Anél de apoio dO DICO ....coeeiiiiiiiiiiieee e 01
02| 26040104 | Ponta do BiCO K-3......cuiiiieiecieieeiesie s 01
03| 11043500 | Capa do biCO R T1/18" ..ot e 01
04| 26030403 | Difusor de Ceramica 2 furoS Nr.25 .......c.c.ccovouieeieieeeeieee e 01
05| 17246200 | Corpo do bico dirigivel simples .o 01
06| 11054700 | Tampa cega de vedagdo do bico, ..iiiiiieiciie e 01

OPCIONAIS
04 | 95050116 | Disco copo AD3 (AIDUS)  ooeiieiiiieceeee e 01
05 | 95050117 | Difusor AC25 2 furos (AIDUS)  eeeeeieeeeieceeeie ettt 01
01 | 13074600 [ Base do regulador 3PV200  ....oooiiiiieiiieie e e 01
02 | 21030813 | ANEI 0'MING N2 55 .ottt 01
03 | 19292100 | Base da agulha do Regulador 3PV200 ........cccccceciviiiiiieciiie e 01
04 | 20061506 | Parafuso allen com cabega de M6 X 25 MM ....ccoeceiiieiiiiicnenieieree e 01
05 | 19292000 | Agulha do regulador 3PV200 .......ccccciviiiiiiiieniie e 01
06 | 21030904 | Gaxeta do Regulador SPEED JET .....ccoiiiiiiiiiiccee 01
07 | 11052600 | Guia da Gaxeta do Regulador ........ccoiuiiiiiiieiiiiiii 01
08 | 13073900 | Embolo do regulador 8PV200 ..........c.cceecueveeveceeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeneenen. 01
09 | 29010272 | MOIA N2 72 ..ottt et et e e e e ann e e anneas 01
10 | 13073700 | Haste do regulador 3PV200 ......cceeeeiiiiieiiieieeiece e 01
11 | 11049800 | Capa do regulador de pressao 3PV200 .........cccceeeveeeeieieeciiiee e 01
12 | 19271600 | Porca de fiXaga0 da Capa .....cceervirieeriiiiiriieite et 01
13 | 11050100 | Trava do regulador SPeed Jet ........ccccviiieriieiei e 01
14 | 11049900 | Manopla do regulador do SPEED JET......cccccoiiiiiniiiieiesieeeeeieee s 01
15 | 13070200 | Porca sextavada de 3/8" NC (Iat80) .....ccceeovrrreirrieniieiie e 01
16 | 13048600 | Contra porca de 3/4" BSP (1at80) .....ccuviverierieiieiinie st 01
17 | 17087600 | Torneira do ManOMELrO .......oviiuiie i 01
18 | 11021200 | Junta de vedacao do ManOMELrO ........cceeruerierieiiinie et 01
19 | 28010101 | Manémetro de 1/4" BSP ... 01
20 [ 11052700 | Adaptador do Regulador 1"BSP X 1.1/2".....ooiiiiieeeeee e 01
21 | 13073800 | Base de Apoio da Mola Reg 3PV200  ......cccoiiieiiieeciee e 01
22 | 13050300 | Contra Porca do Bico Regulador .........ccoeeeiiiieiiiie e 01
23 [ 19425200 | Embolo de Vedacédo do Regulador 3PV180/200  ......cccccvvevvveevieciieennene 01
24 [ 17316600 | Conj. Regulador de press@o 3PV180-200..........cccceveveeriieeneeeieeenieeneeeennes 01
20

Catalogo de Pecas A4000 SUPER SPEED - 17



Catalogo de Pecas A4000 SUPER SPEED- s

= <
COMANDO A CABO (17250100) ik | cobiGo DISCRIMINAGAO S
01| 19366400 | Corpo distribuidor 2viasS-Cabo .........cceveiiiiiiiiierie e 01
02| 29101114 | Cabo para comando 2500-25 .......cccceceeririiiieiieeieiee e 02
03| 29010289 | Mola N% 89 MONTAAA ....ccueiieieiiiieiie ettt sneeas 02
04 | 20020205 | Parafuso sextavado de 3/8" X 1" NC ......ccocviiiiiiieiiiie e 02
05| 20100205 | Porca sextavada parlock de 3/8" NC ........cccceeiiiiiieiiiiiie e 02
06 | 19250500 | Suporte do comando @ CabO0 2 VIAS .....ccueeeeirieeiiiiieeeiieeesieeesieeeesreeessseeeeanns 01
07| 20140211 [ Arruela MB DIN 125A .. ...cviiiiee ettt ettt 06
08| 11022100 | Flange de saida COMANAO ........eeiueiiiieiiiiiiie e 01
09| 20010108 | Parafuso sextavado de 5/16" x 1.3/4" MR-NC ........cccccoeviiiiiiieeiireeceeee e 02
10| 20020107 | Parafuso sextavado de 5/16" x 1.1/2" MR-NC ........ccccoeieviiiiieiieeeiee e 02
11| 11045700 | Sede de vedacao do diStribUidOr........ceeeiueiieiiiie e 01
12| 17257800 | Conjunto do cabo do COMANOD ......cciueiiiiiiriiiiiie et 02
13| 11032200 | Apoio da sede de VEAAGAO ........c.eeiiuiiiieiiiie ettt 01
141 16020800 | Pino de ago inOX 03 X 18 ..cuuiiiiiiiie it 02
15| 20100204 | Porca sextavada parlock de 5/16" NC .......ccccociiiiiiiiiiiiiiiene e 03
16 [ 95020711 | GrampPO CUIO ..oueeeiieiiee ittt sttt 02
17| 21030812 | ANl O TING N2 54 o.ieiieii ettt 02
18 | 21030901 | Gaxeta 2003-L ....eccvieieieeiieeiieciie ettt ettt e be e e e e s enns 02
19 21030807 | ANGI O TING N2 49 L..ieiiiiiiiee ettt nns 02
20| 21030809 [ ANl O'TNG N2 5T ittt et sare e sreeeneesnnean 02
21| 15075400 | Suporte do cOMAaNAO MASLET .....ccueiiiuiiiiiiiii ittt 01
22| 21030119 [ ANGLO'TING N2 5B ..veieiieieieeceie ettt ettt et ee e seesareesseeeseesneean 04
23| 21030811 [ ANl O'TNG N2 53 ...eiiiieeieeciee ettt ettt et e e e e aee s e sareeeseeeneesneean 02
24| 17380100 | Nucleo de vedacao do distribuidor a cabo ..........ccceeviiiiiiieiiniiic e 02
25| 11033500 | Tampa do émbolo do comando MASEr .......ccceeviiiieiiieeiiee e 02
26| 13058800 | EMDOIO A€ VEAAGAOD .....voveveeceeceeeceeeeeeeeee e 02
27 | 19407500 | Conector de saida de 3/4" .....c.eieiiiiiiiiiee et 02
28| 13070900 | BASE A MOIA ..ccciiiiiiiiiee ittt e e e e et e e e e ennnee 02
29| 11044400 | Base do eSt0jO dO CADO .....cuuiviiiiiiiiiiie e 02
30| 19250400 | Protetor da mola dO CabO .......ccoiiiiiiiiiei it 02
31| 19250300 | Base da alavanca do comando a Ccabo ........cceeeveeviiiiieieiiiiiiiiiece e 02
32| 19250200 [ TeNSOr dO CADO ..coiuiiiiiiee ettt et e e s st e e e e e et ae e e e e s eannnee 02
33| 11044000 | Alavanca do comando @ Cabo .......ccuuvieieeiiiiiiiiiee e 02
34| 20090111 | Contra porca sextavada de 3/4" NF ......cccoiiiiieiiiie e 04
35| 20140208 | Arruela lisa M5-DIM 125.......ccciieiiiiieciie ettt 08
36 | 20080413 | Parafuso fenda cabeca redonda de 3/16" X 1" ...oooiiiiiiiiiieiiie e 08
37| 20330404 | Parafuso Sext. M4 X 30-IN0X  ...ocvieiiiiiiiiie e 02
38| 20100602 | Porca Parlock Sext.4mMm-INOX ........cccceieiiiiiiiiieie e e e 02
39| 15352100 | Protetor do comando 2Vias @ Cabo .......cccccvceeeiiiieriiieeeniee e 01




INCORPORADOR KO MIX-25L
A4000 TA900 ( 17210100)

Ligar na Bomba

11 /26 27 31
0 ﬁ!
v ©

“ﬁ@

25

)
2 <
w @)
E | copico DISCRIMINACAO O
1 19211800 SUPORTE DO RESERVATORIO KO MIX A4000 1
2 11037700 RESERVATORIO DO IMCORP.KO MIX25L 1
3 11037800 TAMPA DO RESERVATORIO KO MIX25L 1
4 11034100 CURVA DO ADAPTADOR DE 90G DE 1"x1.1/2" 1
5 19211600 SERPENTINA DO LAVA FRASCO KO MIX25L 1
6 11024300 JUNTA DE VEDACAOQO DA SERPENTINA K.O MIX 2
7 19211700 SERPENTINA DO KO MIX25L 1
8 11025400 ARRUELA DA VEDACAO DA SUCCAO DE 1" 1
9 19223900 CONECTOR DA SERPENTINA KO MIX-25L 1
10 21030801 ANEL O'RING NR-02 (22x4,00 AGEL NR-7278) 2
11 13048600 PORCA DE FIXACAO BASE ALTA 3/4"(CONTRA PORCA) 2
12 21030218 ANEL O'RING NR-15 (2218) 1
13 19531000 PORCA SEXT. 1"BSP 1
14 29040112 ABRACADEIRA B-44 1
15 13002500 CAPA DO BICO MENOR 1
16 26040104 PONTA DO BICO K-3 1
17 26030404 DIFUSOR DE CERAMICA 3 FUROS 1
18 29040104 |ABRACADEIRA DE 1/2"x3/4"(B19) 1422 MICRO 2
19 19286500 MANGUEIRA DE 1/2"-UMA TRAMA(400PSI) - (0,20m) 1
20 20100202 PORCA PARLOCK 3/16"-CHAVE 3/8" 3
21 20080407 PARAF. FENDA CAB.RED. 3/16"x5/8"NC 3
22 20140108 ARRUELA LISA 3/16" 3
23 20100205 PORCA SEXT.PARLOCK DE 3/8" NC 2
24 20250311 PARAFUSO SEXTAVADO 3/8"x2.1/2" MR-NC 2
25 19296500 MANGUEIRA KANAFLEX 1.1/2" KM-AZUL - (4,80m) 1
26 13014800 GARRA NIPLE DE 1/2" BSP 2
27 29040104 [ABRACADEIRA DE 1/2"x3/4"(B19) 1422 MICRO 4
28 19008600 |JUNTA PLASTICA 3/4" 3
29 13011200 GARRA DE 3/4" 4
30 13011500 PORCA DA GARRA 3/4" 4
31 19286600 MANGUEIRA DE 1/2"-UMA TRAMA(400PSI) - (0,30m) 2
32 19169600 REABASTECEDOR 3PV 150/180(SEM BOIA) 1
33 11024500 CONECTOR DE ENT. DO REABASTECEDOR 1
34 29040615 ABRACADEIRA ACO INOX PRESIL 3244 1
35 17469000 COMANDO INCORPORADOR CITRUS 2VIAS 1
36 21030676 ANEL O'RING NR-57 (6114) 2
37 19406700 MANGUEIRA 1TA-12 - (1,10m) 1
38 19491500 MANGUEIRA 1TA-12 - (4,80m) 1
39 28020103 VALVULA ESFERICA DE 3/4" BSP 1
40 29032604 COTOVELO MACHO/FEMEA DE 3/4"BSP LATAO 1
41 13046900 NIPLE DUPLO 3/4" (LATAQ) 1
42 29040106 ABRACADEIRA B-27 4
43 17388900 DISTRIBUIDOR 2VIAS P/COMANDO INCORPORADOR 1
44 29032504 TE 3/4" - LATAO 1
45 29032604 COTOVELO MACHO/FEMEA DE 3/4"BSP LATAO 1
46 13046900 NIPLE DUPLO 3/4" (LATAQ) 2

A4000 SUPER SPEED

19




Catalogo de Pecas A4000 SUPER SPEED -2

REABASTECEDOR S/BOIA KO BOMBA 3PV180 (19169600) E
13

N CODIGO DISCRIMINACAO TODAS
01 11026700 Valvula do reabastecedor ... 01

02 21030804 Anélo'fing N% 30 .oociiiiiie e 01
03 11024600 Corpo da valvula do reabastecedor BRSPS 01
04 11026500 Guia da valvula do reabastecedor ... 01
05 29010230 MOIE N2 B0 .t 01
06 11008600 Tampadamola .........ccceceveeeenee. . 01
07 20100503 Porca calota 1/4" NC (latao) s 01
08 11025800 Tubo do reabastecedor — ......cccccccviieniiiiiieennnn. 01
09 11027000 Venture do reabastecedor 3PV 100-180 e 01
10 21030813 Anél o'ring N2 55 L. 01
11 11027300 Bico injetor 3PV 150/180 01
27 12 19163100 Junta do reabastecedor  ..........ccco.o..... 01
13 | 13058400 Bucha de reducdo 3/4" x 1/2" BSP ..o 01
14 11039200 Curva do reabastecedor de 1/2" x 1/2" BSP e 01
15 11023800 Corpo do reabastecedor — .....cccooiiiiiiiiiiieeen 01
16 11024900 Tampa do reabastecedor ... 01
17 21030676 Anél o'ring n® 57 .. 02
18 11024500 Conector do reabastecedor ... 01
19 29040114 Abracadeira de 1/4" x 2" (B51)  oooiiiieeeeee e 02
20 25010404 Mangueira kanaflex 1.1/2" KE - verde F TSR URURPOPIN 01
21 95040134 Conexdo p/mangueira 90G de 1.1/2" ... 01
22 21030116 Anel o'ring n® 25 . 01
23 11006000 Peneira do reabastecedor  .........cccoociiiininnn 01
24 20080409 Parafuso cab. redonda 3/16" x 3/4" - NC e 04
25 20100202 Porca parlock 3/16" - NC ..o 04
26 17068200 Boia do reabastecedor  ................ 01
27 19168900 Valvula do reabastecedor cpl BRSPS 01
28 19165000 Boia do reabastecedor Cpl  iiiiiiiiie e 01
29 19195800 Boia do reabastecedor com mangueira 01
30 19122900 Flange de aperto de 1/2" ... 01
1 17251800 |NUCLEO DE VEDACAO DO DISTRIBUIDOR A CABO 2
2 13058800 |EMBOLO DE VEDACAO C. MASTER KO 2
3 21030811 |ANEL O'RING NR-53 (2-118 VITON) 2
4 21030119 |ANEL O'RING NR-56 (2120) 4
5 95020711 [GRAMPO CURTO 2
6 21030901 |GAXETA 2003L (VITON) 2
7 21030807 |ANEL O'RING NR-49 (2-010 VITON) 2
8 21030809 |ANEL O'RING NR-51 (2-019 VITON) 2
9 20221405 |PINO SAE J494 TIPO E 1/8"x3/4" (1045) 2
10 11048700 |TAMPA DO EMBOLO DE VEDACAO DO COMANDO 2
11 11048500 |ALAVANCA DO COMANDO SIMPLES 1
12 13058700 |CONECTOR SAIDA C. MASTER 2
13 11032200 |APOIO DA SEDE DE VED. C. MASTER 1
14 20081906 |PARAFUSO A.A.FENDA CAB.PANELA INOX 4,8x25 8
15 11045700 |SEDE DE VEDACAO DO DISTRIBUIDOR CITRUS 1
16 15075400 |SUPORTE DE FIXACAO COMANDO MASTER 1
17 21030812 |ANEL O'RING NR-54 2
18 20140211 |ARRUELA M8 DIN 125 A 6
19 20010108 |PARAFUSO SEXT. 5/16" x 1.3/4"MR-NC 2
20 20100204 |PORCA SEXT.PARLOCK DE 5/16" NC 6
21 | 20020107 |PARAFUSO SEXT. 5/16"x1.1/2" RI-NC 2
22 20020103 |PARAFUSO SEXT. 5/16"x3/4" RI-NC 2
23 11065700 |CORPO DO DISTRIBUIDOR SIMPLES 2 VIAS 1
DISTRIBUIDOR 2VIAS P/COMANDO 24 | 11022100 |FLANGE DE SAIDA COMANDO 1VIA 1
DO INCORPORADOR 15/25L 25 11071500 |ALAVANCA DO COMANDO SIMPLES (VERMELHA) 1




FILTRO DE SUCCAO 260 L/MIN

n ()
C/SUPORTE P/A4000 & 3
17452300 E | cobico DISCRIMINACAO O
1 17452400 |SUPORTE DO FILTRO DE SUCCAO 260L/MIN 1
2 95020236  |VALVULA ESF.2" ARAG COD.45411107 1
3 95410105 |FILTRO DE SUCCAO 260L/MIN-MALHA 32 1
4 95410104 |PORCA DA GARRA 2" BSP (ARAG 2002070) 1
5 95410103 |GARRA @1" COM CANAL ANEL (ARAG 106425) 1
6 21030813 |ANEL O'RING NR-55 (2-130 VITON) 2
7 21030324 |ANEL O'RING NR-20 (2332) 2
8 95040107 |CURVA ROSCA MACHO DE 2"BSP-ARAG 113 2750 1
9 20140111 |ARRUELA LISA 5/16" 6
10 20330813 |PARAFUSO SEXT. M 8 x 20 RI 6
11 20140112 |ARRUELA LISA 3/8" 2
12 20020205 |PARAFUSO SEXTAVADO 3/8"x1.1/4"NC 2
13 20100205 |PORCA SEXT.PARLOCK DE 3/8" NC 2
14 95410176 | PENEIRA MALHA 50 P/FILTRO DE SUCQéO 260L/MIN 1
95410106 |PENEIRA MALHA 32 P/FILTRO DE SUCCAQ 260L/MIN 1
15 21030154 |ANEL O'RING NR-76 VITON (REF PARKER 2155) 2
16 19384700 |MANGUEIRA KANAFLEX 2" KM-AZUL - (0,70m) 1
17 19398200 [MANGUEIRA KANAFLEX 2" KM-AZUL - (0,50m) 1
18 11035500 |ADAPTADOR DA VALVULA 3 VIAS DE 1.1/2" BSP 1
19 11045200 |[TAMPAO DE 1.1/2" BSP 1
20 95410102 |CURVA ROSCA MACHO/FEMEA G1.1/2"ARAG-1262066 1
21 29040619 |ABRACADEIRA ACO INOX PRESIL 5164 3
22 21030405 |ANEL O'RING NR-77 (2343-VITON) 1
AG|TADOR H|DRAUL|CO N2 02 (95020202 01 | 95020204 |Corpo do agitador hidraulico N2 02 ..........ccccviveiiieeeiiee e 01
AGITADOR HIDRAULICO N¢© 03 (95020238 02 | 95020210 |Junta chata de 1.1/2" BSP .....c.ccceviuevieeiieeieeeieeie e e 01
03 | 95020208 |Porca de fixagdo de 1.1/2" BSP .......cooviiiiiiiiieeiee e 01
04 | 95020207 |Porca de fixagao dO iNJELOr ....ccueieeiiiieiiie e e 01
05 | 95020212 |Injetor do agitador N°02 ..o e 01
05 | 95020233 |Injetor do agitador NC03 ........ooiiiiiiiiiiieceeeeeee e e 01
06 | 21030215  [ANEI O'TING N2 10 .oeiiiiiiiiieeieee e et e 02
07 | 21030320 [ANE&l 0'1ING N2 B2 (2328) ....ccueeiueiiiiiieieeie e se e e 01

0c

Catalogo de Pecas

A4000 SUPER SPEED -2



COMANDO ELETRICO 2VIAS

%) 0
RET.CAL(CITRUS 3/74') 17463600 & é
OPCIONAL E | cobiGo DISCRIMINACAO e
1 95040222 |COMANDO ELETRICO 2V C/RET.CAL(ARAG 863CK0??) 1
2 13060700 |PLUG DE 1/4" BSP-LATAO 1
3 21030632 |ANEL O'RING NR-72 (6765) 1
4 19454300 |[CONECTOR SAIDA 3/4"C/SEDE VEDACAO CM2V/ELETRICO ARAG 2
5 11071400 |SEDE DE VEDACAO DA SAIDA DISTRIBUIDOR CITRUS 2
6 15033700 |CHAPA DE REGULAGEM DOS COMANDOS 2 A 4 VIAS 2
7 95040185 |CURVA 90° DE 25(ARAG116425.25) 1
8 95040196 |O'RING 2.62 x 20.24 x 25.48 EPDM(G10041.25) 1
9 95040197 |CONEXAO TIPO PORCA G1(2002040.25) 1
10 20020103 |PARAFUSO SEXT. 5/16"x3/4" RI-NC 4
11 20100204 |PORCA SEXT.PARLOCK DE 5/16" NC 4
12 17448700 |PAINEL DE LIGA(;AO CM ELETRICO 2VIAS KO 1

Catalogo de Pecas A4000 SUPER SPEED -2



Catalogo de Pecas A4000 SUPER SPEED -23

MACACO A2000 (17262400) A4000 (17209700) = . - <88
/‘ = | CODIGO DISCRIMINACAO o IS =
01| 19259500 | Corpo do Mmacaco (DAIXO) ....ccoeeerreerrieiieeiieeee e 01
01| 19215900 | Corpo do Macaco (Grande) ........cceeceerveeerverneerireeseeeaeeesreeseenas 01
02 | 19259600 | Apoio do macaco giratorio DaiX0 .........ccceevvereirireeriieiiereeieee 01
02 | 19215800 | Apoio do macaco giratorio A4000 ..........ccceerveereeerieerieeneeeneene 01
03 | 14022200 | Fuso do macaco giratOorio .........cccceeeeeeeieeeiiieneieiree s 01
03 | 14021600 | Fuso do macaco giratOorio .........ccceeeeeereeeiiieneieiee e 01
04 | 17413800 | Cabeca de giro do MaCACQ........ccvereiririeeiieee e 01
05| 19216100 | Cabo do macaco giratdrio ........c.coceeevieieeriiieniieeese e 01
06 [ 21011904 | Rolamento axial N% 51203 ......ccoeiiiiiiiiie e 01
06 | 21010903 [ Rolamento N% 30204 ..........coeiierieeiierieire et 01
07 | 11007100 | Giratorio do cabo do MACACO .......eevviiveeriieiiiieeee e 01
08 | 11038700 | Bucha guia do cabo do MacCaCO .....c.eeeviuereriiieeeiie e 01
09 | 20230311 [ Arruela de reteng@o DIN 679-111012-4 .....ccoevvviieieniiiieicie 02
10 [ 20010008 | Parafuso sextavado de 1/4" X 1.3/4" NC.......cccvrvvieniierceenineenen. 01
11 | 20100203 | Porca sextavada parlock de 1/4" NC .......ccoeviiiiiiieniicieeeen 01
12 | 11043100 | Bucha de apoio da cabega de gir0.......cccerveervercieiieeiieneeeneen 01
13 | 16019000 [ Pino de descanso do MACACO .......ccecvveeveeiieeeiieeneieiee e 01
14 | 20220311 | Pino eldstico de 03 X 22 .......ooooviiiiiiiiece e 01
14 | 20160305 | Contra pino de 1/8" X 1" ...iiiiiiiiiiieieeee e 01
- = | ) 2
MANGUEIRA DE LUBRIFICACAO DO MANCAL w | CODIGO DISCRIMINAGCAO )
. . = |
Dlantel_ro (1 9294600) 01 19272100 | Mangueira 1TA-4x600 term.1/4"BSP 90g/reto........cccoovvvvnvevenecenn e, 01
Traseiro (19294700) 014 19272000 | Mangueira 1TA-4x600 term.1/4"BSP 90G/  wvvvooeorooveeeeeerereeeess e e 01
02 13065000 | Niple de 1/8"x1/4" BSP com Jic 37  .cociiieiiviinieecneeeenee o ... | 02
03[ 23010202 | Alimite curvo 45°1/8" QS .....cccecereeiiiiieiieieeeese e eee e e ... | 01
04 13071500 | Uni&o reta de 1/8"BSP......ccccceviiiiiiiiiiiiieeieneee e e .. | O1




TANQUE KO A4000L POLIETILENO(COMPLETO)

TANQUE KO A2000L POLIETILENO(COMPLETO) %) 38
' z S8

- ~ N
E | copico DISCRIMINAGCAO < | <
1 11035900 [TANQUE KO A4000 COM TUBO PEAD 225x13.4 ESP 1

11069000 |TANQUE KO A2000 COM TUBO 1
2 95040102 |TAMPA D-450 + TAMPINHA 1 1
3 95040117 |COADOR GRANDE DN-400x185 (ARAG-300.126) 1 1
4 19506900 |ADAPTADOR INTERNO 2"DA SUCCAO A4000 (COMPLETO) 1 1
5 19283600 |CORDAO DE BORRACHA DE 6mm - (1,50m) 1 1
6 20082052 |PARAFUSO A.A.FENDA CAB.PANELA 4,8x19 8 8
7 19301800 |ADAPTADOR DO VISOR 90G x3/4" (COMPLETO) 2 2
8 19438700 |ADAPTADOR INTERNO DE 1.1/2"x1.1/2"C/COTOVELO CPL 1 1
9 19154700 |[DRENO DE 2" COMPLETO 1 1
10 19413600 |MANGUEIRA CRISTAL DE 3/4"x2,0 - (1,00m) 1
11 95040114 |ADAPTADOR DE 1/2"x20 ARAG-103 2220 2

12 19442500 |ALCA DE APOIO PARA MAQUINAS C/ESTRIBO CPL 1
19528400 |ALCA DE APOIO PARA MAQUINAS A4000 CPL 1
13 95040113 |TE DE 1/2"BSP ARAG-130 2020 1
14 19314100 |MANGUEIRA CRISTAL DE 3/4"x2,0 - (2,75m) 1 1
15 11054300 |ADAPTADOR DO VISOR 1/2"x3/4" 1 1
16 21030218 |ANEL O'RING NR-15 (2218) 1 1
17 29040604 |ABRACADEIRA ACO INOX MICRO 1422 MIF (B19) 4 4
18 21030116 |ANEL O'RING NR-25 1 2
19 17470900 |CONJUNTO DO VISOR DE NIVEL A4000 1

17471000 |CONJUNTO DO VISOR DE NIVEL A2000 1
Tampa grande @-462 Cod: 95040102 1| 00 PERFIL DA TAMPA @ - 462 L
- N 2 95040116 |ARO DA TAMPA @ 462 1
3 00 TRAVA DA TAMPA @ - 462 1
4 95410270 |JUNTA DA VEDACAO TAMPA @ 462 1
5 21030227 |ANEL O'RING NR-16 1
6 95410104 |PORCA DA ARAG 2" BSP 1

™
v ©
- A3

Catalogo de Pecas A4000 SUPER SPEED -2



ADESIVOS KO A2000/4000

2000

ke ad

2000

—01

H

¢

04

- ®

05

ssssssss

zzzzzzzz

06

29050206

ol

= w
£ | copiGo DISCRIMINACAO g
01| 29050294 | Decalgue Conjunto KO 2000  ...........ccocooirinieirieeeeeeeeees 01
01| 29050290 | Decalque Conjunto KO 4000  ...cociieiiiiieieee e 01
02 | 29350287 | Decalque Agua lIMPa ... ..o 01
03 | 29050202 | Decalque troque 0 GlE0 ......ceciiiiiiiiiiiie e 01
04 | 29050203 | Decalque regulador de PreSSA0 ......cc.eeerireiiiiiieiiiie et 01
05 | 29050359 | Decalque Filtro e reabastecedor ......cccooeeieiiiiiiiiiiii 01
06 | 29050206 | Decalque COrte 0 Cardan ........cccceeuerierieieseee e 01
07 | 29350279 | Decalque Evite agua suja limpe 0 tanque ...........ccccocveeeeeveeeveeseeeenn 01
08 | 29050329 | Decalque Speed Jet (2008) .......ccererriireiriieienieesee st 02
09 | 29040372 | Decalque "JUINOI.........eiiieiiiiieiee et e e e e e e nenae e e e e e e nnenes 02
10 | 29040371 | DecCalgue "PIUS" ..ottt 02

Catalogo de Pecas

A4000 SUPER SPEED -2




Catalogo de Pecas

A4000 SUPER SPEED-2s

ADESIVOS DE SEGURANCA

=

& | copiGo DISCRIMINAGAO =
01 | 29050362 | Decalque Alerta risco de ferimento........coooceiiiiiiiiiiiee e 01
02 | 29050363 | Decalque Alerta TranSito .........ccccoceeieiiiieeiie e 01
03 | 29050366 | Decalque Alerta lavador de embalagem .......ccccoieviiiieiiiiie i 01
04 | 29050365 | Decalque Alertas abertura tampa do tanque ........ccceceereeeieeiieiiieeneee 01
05 | 29050364 | Decalque Alerta RF/TUMO ......uii i 01
06 | 29050361 | Decalque Alerta EPI

01




